
 
 

UCHWAŁA NR XVI/115/2025 
RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 418, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Legnickiego, Rada Gminy Miłkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienioną drogę na terenie gminy Miłkowice: drogę 
położoną w granicach działek ewidencyjnych nr 28/1dr, 28/2dr, 559dr (częściowo), 578/6dr i 578/9 obręb 
Rzeszotary, na odcinku ul. Szkolnej i ul. Towarowej od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2194D w ciągu 
ul. Wiejskiej w Rzeszotarach do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 333 w ciągu ul. Legnickiej 
w Rzeszotarach. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej opisany w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Droga, o której mowa w § 1 i § 2 została przedstawiona graficznie w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 
Piotr Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/115/2025 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia 11 września 2025 r. 

PRZEBIEG DROGI GMINNEJ 

Lp Miejscowość Nazwa ulicy Długość 
[m] 

Nr dz. ewid, 
obręb 

Przebieg, nr dróg 
publicznych 

1 Rzeszotary ul. Szkolna, 
ul. Towarowa 

1170 28/1dr, 
28/2dr, 
559dr 

(częściowo), 
578/6dr 

i 578/9 obręb 
Rzeszotary 

od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 2194D 
w ciągu  ul. Wiejskiej 

w Rzeszotarach 
do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 333 
w ciągu ul. Legnickiej          

w Rzeszotarach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3899



 Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/115/2025 Rady Gminy Miłkowice z dnia 11 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3899
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XVI/115/2025 RADY GMINY MIŁKOWICE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - PRZEBIEG DROGI GMINNEJ
	Zalacznik 2

		2025-09-23T10:34:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




